objetivando estabelecero preço de mercado.

LOCALIZACÃO

Bairro do Rio de Una, Rua do Trabalho, zona Urbana, Estância Turística de
Ibiúna - SP

DESCRICÃO

Terreno designado GLEBA 01 - medindo 5.000,00m2 (cinco mil metros
quadrados).

AVALIACÃO

./ Valor da avaliaçãodo terreno:

R$ 380,000 (Trezentos e oitenta mil Reias)

Para as conclusões de o presente parecer, foram usados cálculos em função da área em
relação ao mercado, pesquisa local mais recente.

Ibiúna 10 de setembro de 2018

biliário
JULIO ROBERTO E OLIVEIRA

RG- 25.846. 4-0
CPF- 161.799.118-00

CRECI- 178678

[...]

DETERMINAÇÃO DO VALOR DE MERCADO DO TERRENO AVALIANDO

Valor médio do m2 = R$ 75,00 (setenta e cinco Reais)

Valor do imóvel avaliando = Área total do imóvel avaliando X Valor médio do m2

Valor do imóvel avaliando = 5.000,00 m2 X R$ 75,00 por/m2

Valor = R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil Reais)

Parecer Técnico de Avaliação Mercadológica - PTAM

LOCALIZAÇÃO DO TERRENO AVALIANDO

Parecer Técnico de Avaliaçlio Mercadológica - PTAM

Encerramento

Concluindo o Parecer Técnico do terreno avaliando, EDUARDO FABIO DE

OLIVEIRA, CRECIISP nO 88289, corretor avaliador especializado em avaliação de